CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Emenda Nº 15 ao Projetos de Lei Nº 72/2023

EMENDA MODIFICATIVA N         AO PROJETO DE LEI  72/2023.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

“MODIFICA-SE O INCISO XII DO ARTIGO 21 DO PROJETO DE LEI 72/2023,
QUE PASSARÁ A VIGER COM A SEGUINTE REDAÇÃO: ”

XII -  Estabelecer um plano de conservação e restauração das florestas municipais,

prevendo apoio e incentivo à criação das Reservas Particulares do Patrimônio Natural

Municipal - RPPNM;

.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 24 de julho de 2023.

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
(MAGALHÃES DA POTENCIAL)

PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 Z

00
H

-M
7A

A
-J

2H
U

-7
28

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

JUSTIFICATIVA DA EMENDA MODIFICATIVA N º         DE 2023
AO PROJETO DE LEI Nº 72/2022

A respectiva emenda visa acrescentar a palavra “incentivo” na redação, a fim de que
o município incentive a criação das Reservas Particulares do Patrimônio Natural
Municipal – RPPNM.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 24 de julho de 2023.

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
(MAGALHÃES DA POTENCIAL)

PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 Z

00
H

-M
7A

A
-J

2H
U

-7
28

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Z00HM7AAJ2HU728Y, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: Z00H-M7AA-J2HU-728Y

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 Z

00
H

-M
7A

A
-J

2H
U

-7
28

Y

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Z00HM7AAJ2HU728Y
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z00HM7AAJ2HU728Y
		2023-07-28T15:54:31-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura